様式第 2

振興計画の変更認定申請書

  年  月  日

岩手県知事      様

住所

                             名称及び代表者氏名

  年  月  日付けで認定を受けた振興計画について、下記のとおり変更したいので、生活

衛生関係営業の運営の適正化及び振興に関する法律施行令第６条第１項の規定に基づき、認定を受け

たく申請します。

記

1 変更事項の内容及び変更の理由

事業名 現行計画 変更計画 事業の達成目標 変更理由

(注) ア 事業名は、変更のあった事業について、振興事業の目標に応じて記載すること。

   イ 事業の達成目標は、年度毎の目標を記載すること。

ウ 中止する事業についても、その理由を具体的に記載すること。

2 振興事業の内容及び実施時期

事業名 事業の概要 事業の実施時期

(注) ア 事業名は、振興事業の目標に応じて記載すること。

イ 事業の概要は、事業の具体的内容、実施方法等について記載すること。

      また、共同事業に係るものは、当該事業に参加する組合員数についても記載すること。

3 振興計画を実施するのに必要な借入資金の額及び調達方法

(単位：万円)

事業名 施設、設備等の種類 資金額

調達方法

日本政策

金融公庫
その他

(注)  ア 事業名は、前記２の事業別に記載すること。

      イ 施設、設備等の種類は、店舗(新築、増築及び改築)、衛生設備、近代化設備、省エネ設

備、事業資金(運転資金)とすること。

4 添付書類

 (注) 施行規則第 16条第２項各号に掲げる以下の書類を添付すること。

  ア 当該変更についての議決をした総会又は総代会の議事録の謄本

  イ 当該振興事業の実施状況を記載した書面

  ウ 当該変更に伴い様式第１の８イ又は同オの内容に変更があった場合には、その変更に係る書

類